
 

Calix JM-SM 2016 KILPAILIJATIEDOTE 

 

Ilmoittautuneet Kilpailuun ilmoittautui 253 kilpailijaa. Kaikki hyväksyttiin mukaan. 
  Jälki-ilmoittautuminen on mahdollista AKK:n sääntökirjan mukaisesti. 
 
Kilpailupaikka Joutsan Seudun Moottoriradalla, os. Röksäntie 169, 19650 Joutsa. Seuraa 

opasteita. 
 
Varikon avautuminen Varikon portit aukeavat kilpailuviikonloppuna seuraavasti: 
 Pe 1.7. klo 14 
 La 2.7. klo 6.30 
  Su 3.7. klo 7.30 
 
Ilmoittautuminen Ilmoittautumisaikataulu: 
ja peruutukset pe 1.7. klo 15 – 20 (ostotarjousteltta heti alueelle tultaessa) 
 la 2.7. klo 6.30 – 8.30 (ostotarjousteltta heti alueelle tultaessa) 
 su 3.7. klo 8.30 – 10 (jatkavat kilpailijat henkkarinäyttö varikon toimistolla) 
 Kilpailutoimiston p. 044 5866 963 
  
 Muista ottaa mukaan vakuutustodistus! 
 Järjestäjän ovimainoksen koko on n.20 cmx50cm 
 
 Kilpailijoille jaetaan materiaali sekä viikonloppurannekkeet (kilpailija + 2 kpl 

huoltohenkilöille). Rannekkeet tulee olla kiinnitettyinä kilpailualueella 
liikuttaessa. Niitä tarkkaillaan viikonlopun aikana.  Huoltoautotarra tulee 
kiinnittää huoltoauton tuulilasiin. Huoltoautotarra on voimassa koko 
viikonlopun. 

  
 Peruutukset puhelimitse p. 044 5866 963/Kati sekä s-postitse 

kph.virtanen@gmail.com 
  
Osallistumismaksu Osallistumismaksu on 50 €/kilpailija, varaathan tasarahan, kiitos! 
 
Kilpailutoimisto Kilpailutoimisto on perjantaina ja lauantaina ilmoittautumisen ajan 

ostotarjousteltassa ja siirtyy lauantaina ilmoittautumisen päätyttyä varikon 
toimistorakennukseen. 

 
Kaluston purku Kaluston purku tapahtuu ilmoittautumisen jälkeen lähtöalueella ohjeiden 

mukaisesti. Trailerit viedään trailerparkkiin, kts. kartta. 
 
 
 



 

Varikko Varikko on asfaltoitu, mutta rata sijaitsee pohjavesialueella, joten 
huolehditaan siisteydestä ja öljyn torjunnasta hyvin! 

 Varikkopaikalla pitää olla sääntökirjan mukainen nesteitä läpäisemätön 
suojapeite sekä öljyvahingon torjuntaan tarkoitettu imeytysmatto. Näitä 
tarkkaillaan koko viikonlopun ajan. 

 Polttoaine on säilytettävä polttoaineen säilytykseen tarkoitetussa astiassa. 
 Tankatessa tankkauskohdan alla suositellaan käytettävän imeytysmattoa. 
  Jokaisella varikkopaikalla on oltava vähintään yksi sammutin/kilpa-auto, jonka 
  tarkastus on voimassa. 
  

Avotulen teko, tulitöiden teko (erillinen piste) ja kaasugrillien käyttö varikolla 
on ehdottomasti kielletty! Tupakointialueet on merkitty kilpailualueella 
kyltein. Polkupyörien yms. käyttö on varikolla kielletty. 
 
Erityistä huomiota tulee kiinnittää varikkotelttojen kiinnitykseen 

 
 Yli 6,5m pituisella huoltoautolla varikolle saapuva kilpailija, ilmoita siitä 

sähköpostilla (Mika Soininen) hemi-way@suomi24.fi - 30.6 klo 22 mennessä. 
 
Katsastus Katsastuksen aikataulu: 
 pe 1.7. klo 16 – 20.30 
 la 2.7. klo 7 – 9 
 Sunnuntaina jatkavat autot katsastetaan parc fermealueella. 
 
 
Kartta Liitteenä aluekartta. 
 
 

Tervetuloa CaliX JM-SM 2016 kilpailuun! 
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